
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

школа № 613 Московского района 

Санкт-Петербурга 
 

Приказ № 177 

 

 

      от 23 ноября 2022 г.                   Санкт-Петербург 

«О создании комиссии по приёму 

в 1 класс на 2023-2024 учебный год» 

  

На основании закона  273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации»; и 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального об-

щего, основного общего и среднего общего образования». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать прием в первый класс дошкольников: 

• с 01.04.2023 г. по 30.06.2023 г (для граждан, проживающих на закрепленной территории 

и/или имеющих право в первоочередном порядке быть зачисленными). 

•  с 06.07.2023 г. по 05.09.2023 г (для граждан, не проживающих на закрепленной террито-

рии). 

2.  Создать комиссию по приему дошкольников в 1 класс на 2023-2024 учебный год в составе: 

•    Авдонина О.А. – заместитель директора по УР; 

•    Куликова Т.А. – учитель логопед; 

•    Курьина Е.Г. – зам.директора по УВР; 

•    Ступкина Т.В. – учитель начальных классов; 

•    Хазова А.А. – учитель начальных классов; 

•   Чернова Е.А. – документовед. 

3. Назначить ответственной за приём заявлений в электронном виде заместителя директора по 

УР – Авдонину О.А. 

4. Утвердить график приемной комиссии:  

среда 9:30—13:30; 

четверг 15:00-18:00. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

  

   Директор школы:             Рябова О.Н. 

 

 

 

 


		2023-02-10T14:05:25+0300
	Рябова Ольга Николаевна




